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0701645-51.2019.8.01.0001  Arquivado

Classe

Cumprimento de sentenca

Assunto
Sequro

Foro
Rio Branco

Vara
42 Vara Civel

Juiz

Marcelo Coelho de Carvalho

PARTES DO PROCES

Requerente

Requerida

MOVIMENTACOES

Data

29/06/2020
19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

14/05/2020

PETICOES DIVERSAS

Data

08/05/2019
24/06/2019
18/11/2019
10/12/2019
23/01/2020
05/02/2020
28/02/2020
11/03/2020
12/05/2020

17/09/2020

SO

Manoel Rodrigues dos Santos

Advogada: Stela Maris Vieira de Souza

Seguradora Lider dos Consorcios DPVAT S/A

Advogado: Diego Lima Pauli

Movimento

Arquivado Definitivamente
Juntada

[ Expedicdo de Alvara
Alvarad - Transferéncia de Valores

[ Expedicdo de Alvara
Alvard - Transferéncia de Valores

Disponibilizado no DJ Eletrénico

https://esaj.tjac.jus.br/cpopg/show.do?processo.codigo=01000C2100...

Visualizar custas

Visualizar autos

Peticionar

v Mais

Relagdo :0079/2020 Data da Disponibilizacdo: 14/05/2020 Data da Publicacéo: 15/05/2020 Nimero do Didrio: 6.593 Pdgina: 33/39

Tipo

Peticdo

Emenda da Inicial
Contestagao

Impugnacédo da Contestacdo
Peticdo

Peticdo

Pedido de Expedicao de Alvara
Peticdo

Peticdo

Peticdo

\_Mais
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INCIDENTES, AQUES INCIDENTAIS, RECURSOS B EXECUQOUES DE SENTENGAS

N&o ha incidentes, a¢des incidentais, recursos ou execucdes de sentencas vinculados a este processo.

APENSOS, ENTRANHADOS E UNIFICADOS

Né&o ha processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

AUDIENCIAS

Né&o ha Audiéncias futuras vinculadas a este processo.

HISTORICO DE CLASSES

Data Tipo Classe Area Motivo
08/04/2020 Evolucdo Cumprimento de sentenca Civel Senteca p. 160
01/03/2019 Inicial Procedimento Comum Civel -
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