

[Visualizar custas](#)[Visualizar autos](#)[Peticionar](#)0701645-51.2019.8.01.0001 [Arquivado](#)

Classe

Cumprimento de sentença

Assunto

Seguro

Foro

Rio Branco

Vara

4ª Vara Cível

Juiz

Marcelo Coelho de Carvalho

[Mais](#)

PARTES DO PROCESSO

Requerente	Manoel Rodrigues dos Santos Advogada: Stela Maris Vieira de Souza
Requerida	Seguradora Líder dos Consórcios DPVAT S/A Advogado: Diego Lima Pauli

MOVIMENTAÇÕES

Data	Movimento
29/06/2020	Arquivado Definitivamente
19/05/2020	Juntada
19/05/2020	<input checked="" type="checkbox"/> Expedição de Alvará Alvará - Transferência de Valores
19/05/2020	<input checked="" type="checkbox"/> Expedição de Alvará Alvará - Transferência de Valores
14/05/2020	Disponibilizado no DJ Eletrônico Relação :0079/2020 Data da Disponibilização: 14/05/2020 Data da Publicação: 15/05/2020 Número do Diário: 6.593 Página: 33/39

[Mais](#)

PETIÇÕES DIVERSAS

Data	Tipo
08/05/2019	Petição
24/06/2019	Emenda da Inicial
18/11/2019	Contestação
10/12/2019	Impugnação da Contestação
23/01/2020	Petição
05/02/2020	Petição
28/02/2020	Pedido de Expedição de Alvará
11/03/2020	Petição
12/05/2020	Petição
17/09/2020	Petição

e-SAJ | Consulta de Processos de 1º Grau

INCIDENTES, AÇÕES INCIDENTAIS, RECURSOS E EXECUÇÕES DE SENTENÇAS

Não há incidentes, ações incidentais, recursos ou execuções de sentenças vinculados a este processo.

APENSOS, ENTRANHADOS E UNIFICADOS

Não há processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

AUDIÊNCIAS

Não há Audiências futuras vinculadas a este processo.

HISTÓRICO DE CLASSES

Data	Tipo	Classe	Área	Motivo
08/04/2020	Evolução	Cumprimento de sentença	Cível	Senteça p. 160
01/03/2019	Inicial	Procedimento Comum	Cível	-